
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itarantim

sexta-feira, 8 de janeiro de 2021 Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itarantim publica

Praça Castro Alves  | 105 | Centro | Itarantim-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24C317CFE19011F75062A10D6E795D76



sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itarantim

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 016 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

PORTARIA N° 017 DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

Praça Castro Alves  | 105 | Centro | Itarantim-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24C317CFE19011F75062A10D6E795D76



sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itarantim
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM 
ESTADO BAHIA 

 

 
  Praça Castro Alves, 105 - Centro – CEP. 45.780-00 – Itarantim-Bahia 

C.N.P.J 16.417.479/0001-04 – Telefones: (73)3 266-2189/2395  
E-mail: camara_itarantim@hotmail.com 

www.camara.itarantim.ba.io.org.br 

 

 

PORTARIA N° 016 DE 05 DE JANEIRO DE 2021 

 

Exonerar recepcionista no âmbito 
desse Poder Legislativo e dá outras 
providências. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1° Exonerar MAY SOBRINHO SOUZA, portadora do CPF n° 052.076.921-
00, do cargo em comissão de recepcionista, no âmbito desse Poder 
Legislativo. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itarantim/Ba, 05 de janeiro de 
2021.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 
 
 
Atenciosamente, 
 
 
                       
 

Ozeas Mares Gigante 
- Presidente da Câmara Municipal - 

 
 
 
 
 
 
 

Praça Castro Alves  | 105 | Centro | Itarantim-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24C317CFE19011F75062A10D6E795D76



sexta-feira, 8 de janeiro de 2021  |  Ano I - Edição nº 00003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itarantim

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM 
ESTADO BAHIA 

 

 
  Praça Castro Alves, 105 - Centro – CEP. 45.780-00 – Itarantim-Bahia 

C.N.P.J 16.417.479/0001-04 – Telefones: (73)3 266-2189/2395  
E-mail: camara_itarantim@hotmail.com 

www.camara.itarantim.ba.io.org.br 

 
 

PORTARIA N° 017 DE 05 DE JANEIRO DE 2021 

 

Exonerar agente de portaria no âmbito 
desse Poder Legislativo e dá outras 
providências. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANTIM – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 
Art. 1° Exonerar PAULO ANDRADE ARAUJO BONFIM, portador do CPF n° 
710.823.105-06, do cargo em comissão de agente de portaria, no âmbito 
desse Poder Legislativo. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itarantim/Ba, 05 de janeiro de 
2021.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 
 
 
Atenciosamente, 
 
 
                       
 

Ozeas Mares Gigante 
- Presidente da Câmara Municipal - 

 

Praça Castro Alves  | 105 | Centro | Itarantim-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24C317CFE19011F75062A10D6E795D76


		2021-01-08T15:03:29-0300




